青应急〔2022〕34号

青岛市应急管理局
关于注销中航油青岛国际机场石油有限公司
流亭机场加油站等2家企业《危险化学品
经营许可证》的公告

根据《危险化学品经营许可证管理办法》（原国家安监总局令第55号）有关规定，对中航油青岛国际机场石油有限公司流亭机场加油站等2家企业的《危险化学品经营许可证》依法予以注销。
特此公告。

附件：《危险化学品经营许可证》注销名单

                              青岛市应急管理局

                                  2022年5月25日
  青岛市应急管理局办公室                2022年 5月25日印发
- 2 -
- 1 -